EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 005/2014

FUNDAMENTAÇÃO:  Aquisição  Direta,  conforme  Art.24,  Inciso  II  da  Lei
8.666/93.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG.
CONTRATADA: Openhaus Soluções Tecnológicas Ltda.
OBJETO: Constitui objeto do presente a contratação de empresa especializada
para  a  construção,  hospedagem  e  manutenção  de  banco  de  dados  com
sistema de busca, para visualização total no portal da Câmara Municipal de
Itapagipe.
VALOR GLOBAL: R$ 4.620,00 (Quatro mil seiscentos e vinte reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01.01.01.01.031.0040.2001.33.90.39.99.00-12/0 – Outros serviços de terceiros
pessoa jurídica.
PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 08/07/2015.

Câmara Municipal de Itapagipe, MG, 09 de julho de 2014.

WILSON PAULA RODRIGUES
- Presidente da Câmara –

	EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 005/2014